בבית המשפט העליון

בש"פ 932/14

כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:

מדינת ישראל העוררת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית

המשפט המחוזי בנצרת מיום 4.2.2014 שניתנה על ידי
השופטת א' הלמן

עו"ד נעימה חנאווי בשם העוררת:

עו"ד ניזאר עבוד בשם המשיב:

החלטה

1. בפני ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בנצרת מיום 4.2.2014 (מ"ת 55548-12-13, השופטת א'
הלמן) לדחות את בקשת העוררת לעצור את המשיב עד תום ההליכים.